
Nieruchomości zakupione przez Spółkę KM: 

Lp. 
Rodzaj 

nieruchomości 
Księga wieczysta 

Data nabycia 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomości 
Forma zakupu Cel zakupu nieruchomości 

1 

Nieruchomość 

zabudowana 

(nr ew. 15/1) 

WA4M/00234797/7 27.11.2013 r. 
Warszawa przy 

ul. Solec 57 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

Nieruchomość zostanie przeznaczona na nową siedzibę 

Spółki KM 

2 

Nieruchomość 

zabudowana 

(nr ew. 1910/16) 

PL10/00043816/0 

(użytkowanie wieczyste) 
07.10.2014 r. 

Sochaczew 

ul. Osiedle 

Kolejowe 5 

Przetarg 

nieograniczony 

Nieruchomość, na której znajduje się Sekcja Napraw 

i Eksploatacji Taboru Sochaczew 

3 

Nieruchomość 

niezabudowana 

(działki nr ew. 

238/17 i nr ew. 

238/21) 

PL10/00040984/7 03.03.2015 r. 

Wieś Czerwonka 

Parcele w gminie 

Sochaczew 

Zakup od prywatnych 

właścicieli 

Nieruchomość niezbędna do budowy najbardziej 

optymalnego dla Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

sp. z o.o. wariantu bazy przeglądowo-naprawczej 

w Sochaczewie 

4 

Nieruchomość 

niezabudowana 

(działki nr ew. 

238/18 i nr ew. 

238/23) 

PL10/00042637/4 09.04.2015 r. 

Wieś Czerwonka 

Parcele w gminie 

Sochaczew 

Zakup od prywatnych 

właścicieli 

Nieruchomość niezbędna do budowy najbardziej 

optymalnego dla Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

sp. z o.o. wariantu bazy przeglądowo-naprawczej 

w Sochaczewie 

5 

Nieruchomość 

niezabudowana 

(działki nr ew. 

1910/17) 

PL1O/00046761/0 

(użytkowanie wieczyste) 
20.08.2015 r. 

Sochaczew 

Wschód 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

Nieruchomość niezbędna do budowy najbardziej 

optymalnego dla Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

sp. z o.o. wariantu bazy przeglądowo-naprawczej 

w Sochaczewie 

6 

Nieruchomość 

niezabudowana 

(działki nr ew. 

1910/18) 

PL1O/00046762/7 

(użytkowanie wieczyste) 
20.08.2015 r. 

Sochaczew 

Wschód 

Przetarg ustny 

nieograniczony 

Nieruchomość niezbędna do budowy najbardziej 

optymalnego dla Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

sp. z o.o. wariantu bazy przeglądowo-naprawczej 

w Sochaczewie 

7 

Nieruchomość 

gruntowa 

niezabudowana 

(działka nr ew. 

238/20) 

PL1O/00033135/9 16.11.2015 r. 

Wieś Czerwonka 

Parcele w gminie 

Sochaczew 

Zakup od Skarbu 

Państwa 

Nieruchomość niezbędna do budowy najbardziej 

optymalnego dla Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” 

sp. z o.o. wariantu bazy przeglądowo-naprawczej 

w Sochaczewie 

 


